
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16 i 114/22), 
članka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 
tržišta u javnoj nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17 i 144/20) i članka 61. Statuta Grada 
Pula-Pola (Službene novine Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pule, dana 16. prosinca 2022. godine, donosi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se Plan nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu.

2. Plan nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu 01. siječnja 2023. godine.

4. Plan nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu objaviti će se u standardiziranom 
obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od 8 
dana od dana njegova donošenja.

KLASA:406-02/22-01/64
URBROJ:2163-7-03-02-0265-22-11
Pula, 16. prosinac 2022.

GRADONAČELNIK 
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.


		2022-12-16T11:04:26+0100




